
Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 03/2022-LESA. Objeta: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS

E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FÓRMULAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE., Vencedor: 01 - ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA - VALOR TOTAL; R$ 3.372.5Q6;25 {três milhões trezentos e setenta e da s mne quinhentos e seis reais e

vinte e cinco centavos} 02 - FERNANDA MOLEIRA SA - ME - VALOR TOTAL: R$ 2.831.222.50 {dois milhões oitocentos e trinta e

um mne duzentas e vinte e dois reais e cinquenta centavos) - 03 0VA NUTRIÇÃO E PRODUTOS EM SAUDE LTDA -ME -

VALOR TOTAL: R$ 1.73?.113.75 {um milhão setecentos e tanta e sete mole cento e treze reais e setenta e cinco centavos) - 04 -

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA VALOR TOTAL: R$ 667.170,00 jseiscentos e sessenta e sete mole certa e setenta

reals} - Q5 - PROSAUDE MATERIAL MEDICA HOSPITALAR EIREL! - VALOR TOTAL: R$ 382.760,QO(!recentes e oitenta o dois

mne setecentos e sessenta reais) - 06 - SELLENE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA VALOR TOTAL: R$ 2.632.62D,00(dais

milhões seiscentos e trinta e dois mne seiscentos e vinte reais) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 11.623.392,50 (onze milhões

seiscentos e vinte e etês mi! e trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos}.

Tianguá .C de 2022.

/do Munlçlpic de TlangeàSecretâão de

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará Wy881:!!gBgÜ
CNPJ= 07.735.178fQ001-20 «- CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANÇUÁ/CE DIÁRIO OFICIAL ' NÚMERO:. 181/2022 '' 03/08/2022

⑧

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE - A$TT - EXTRA'FO~pO
CONTRATO N' 14872204ASTT, PREGÃO ELETRÓNfCO N'. PE e2/2822-SEADM.:\ ③8JE$⑩
AQUISIÇÃO DC EQUIPAMENTOS DC SEGURANÇA PARA ATENDER AS NECESSIDADES'DQ:
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ :- CE.
VENCEDOR: ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA - ME. com o Valor R$
788,00 (setecentos e oitenta e oito reais) . DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 601.26.122.0006.2.124 -
MANUT. DAS ATIVIDADES DO DEMUTRAN. - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00
Materiais de Consumo. SIGNATÁRIOS: CÂNDIDA JOSÉ MAGALHÃES DE BELO -- Presidente
da Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte l ANA PAULA RODRIGUES ALVES -
TIANGUA/CE, 14 DE JULHO DE 2022.

e

E SECIIhTA.MU. : ;J. ;#mX \=='; ..]\;'« .Ç.B~. -\. «»}'-';+:F h:--j~..{ h.- ' :.\.; ' ' '' '" itciÉAtiüeiXÚÜE ilLtdiTAêÃÕ -Àüi&d 6e HbUOt.óêAêÃàipe 03àbiiüÊs)üõi2 l::;:
Aviso ae Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO N.' PE 03/2022 SECA, Objeto:
REGISTRO DE PkEêOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FÓRMULAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE., Vencedor: 01 -- ART MEDICA COMERCIO E
REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - VALOR TOTAL: R$
3.372.506,25(três milhões trezentos e setenta e dois mole quinhentos e seis reais e vinte e
cinco centavos) - D2 - FERNANDA MOREIRA SA - ME - VALOR TOTAL: R$ 2.831.222,50
[daís milhões oitocentos e trinta ⑩ um mil e duzentos e vinte e dois reais e cinquenta
centavos) - 03 - INOVA NUTRIÇÃO E PRODUTOS EM SAUDE LTDA -ME - VALOR TOTAL: R$
1.737.113,75 (um milhão setecentos e trinta e sete mne cento e treze reais e setenta e cinco
centavos) - D4 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA - VALOR TOTAL: R$ 667.170,0Q
(seiscentos e sessenta e sete mil e cento e setenta reais} - 05 - PROSAUDE MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR EIRELl-- EPP - VALOR TOTAL; R$ 382.760,00 (trezentos e oitenta e
dois mne setecentos e sessenta reais) - 06 - SELLENE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA - VALOR TOTAL: R$ 2.632.620,0Q(dais milhões seiscentas e trinta e dois mito
seiscentos e vinte reais) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 11.623.392,50 (onze milhões
seiscentos e vinte e três mne trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos) .

Tianguá-CE, 29 de Julho de 2022

REJARLEY VICIRA DE LAMA
Secretário de Saúde do Município de Tianguá

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE. O Presidente da comissão
faz publicar o AVISO D0 6' RESULTADO REFERENTE À CHAMAMENTO PÚBLICA N' 04/2022-
SESA. cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE. COMPLEMENTARES, CONFORME
PROJETO BÁSICO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NANA E DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ-CE. CREDENCIADOS: 61 - LIXNA MARYS
AGUILAR DÍAZ. inscrito no CPF sob o NO 067.666.201-37. Pessoa Física, proponente para a
função de Médico Generalista. conforme especificações, valores e quantidades constantes no
Prometo Básico/ Termo de referência Anexo i do edital. Tianguá-CE, 03 de agosto de 2022. Deid
Junior do Nascimento - Presidente da Comissão de Licitação.

Assinado letronicamonte por; Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves

www.tlangua.ce.gov.bl'


